PAGE

31.08.2018 № 576 – нму «С»
О проведении практики студентов

факультета математики и информатики

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 2 и 3 курсов дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-26 03 01 «Управление информационными ресурсами» и представления декана факультета математики и информатики от 29.08.2018 № 06.02-45/474
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести учебно-ознакомительную практику студентов 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности             1-26 03 01 «Управление информационными ресурсами» с 03.09.2018 по 08.09.2018.
1.1. Определить студентам базу практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
1.2. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры системного программирования и компьютерной безопасности Зайкову С.А.
1.3. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
1.4. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
1.5. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 14.09.2018.

2. Провести учебно-ознакомительную практику, совмещенную с про-цессом теоретического обучения, Платовой П.О., студентки 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-26 03 01 «Управление информационными ресурсами», с 03.09.2018 по 29.09.2018 по индивидуальному графику.
2.1. Определить базой прохождения практики ОАО «Продтовары» города Барановичи.

2.2. Руководство от кафедры и от факультета практикой студентки возложить на доцента кафедры системного программирования и компьютерной безопасности Зайкову С.А.
2.3. Руководителю практики провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентки, направляемой на практику.
2.4. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 13.10.2018.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Ливак Е.Н.
Проректор по учебной работе

       Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей

____  ___________ 2018
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О. Нахильницкая
____  ____________2018
Руководитель практики

_________________ Н.П. Хорощева

____  ____________ 2018
Декан факультета математики и информатики

_________________ Е.Н. Ливак

____  ____________ 2018
Приложение
к приказу ректора университета

______________2018 № _______

	№ п/п
	ФИО студента

	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Агинская Надежда Ильинична
	Бюджетная
	Кафедра системного  программирования  и компьютерной  безо-пасности УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Зайкова С.А., доцент кафед-ры системного  программиро-вания  и компь-ютерной  безо-пасности

	2.
	Барановский Максим Олегович
	Платная

	3.
	Буйницкая Елизавета Викторовна
	Бюджетная

	4.
	Валентюкевич Павел Вадимович
	Платная

	5.
	Вирковский Александр Юрьевич
	Бюджетная

	6.
	Володько Ксения Юрьевна
	Бюджетная

	7.
	Горошко Ольга Николаевна
	Платная

	8.
	Гузов Александр Геннадьевич
	Бюджетная

	9.
	Делендик Екатерина Николаевна
	Платная

	10.
	Дмитриева Ангелина Юрьевна
	Бюджетная

	11.
	Карканица Анастасия Михайловна
	Бюджетная

	12.
	Кевра Елизавета Михайловна
	Бюджетная

	13.
	Кудрявец Михаил Викторович
	Платная

	14.
	Макарова Екатерина Александровна
	Платная

	15.
	Москаленко Анна Сергеевна
	Бюджетная

	16.
	Оленский Артем Иванович
	Платная

	17.
	Пазнанский Вадим Николаевич
	Платная

	18.
	Папроцкая Анастасия Сергеевна
	Платная

	19.
	Петраш Юлия Сергеевна
	Бюджетная

	20.
	Пузнянский Марк Леонидович
	Бюджетная

	21.
	Сенькевич Мария Сергеевна
	Бюджетная

	22.
	Тригуб Дарья Владимировна
	Платная

	23.
	Уласевич Александра Валерьевна
	Платная

	24.
	Фещенко Валерия Викторовна
	Бюджетная

	25.
	Хильмон Александр Дмитриевич
	Платная

	26.
	Ходаков Артем Дмитриевич
	Платная

	27.
	Щука Алина Геннадьевна
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении  практики  студентов  факультета математики и информатики»

1. Ливак  Е.Н.–  декан  факультета  математики и информатики;

2. Сергейчик Н.И. – начальник отдела охраны труда;

3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева